


 

 

 

 

              
 

Quality Management Lead, certifica que el Sistema 

de Gestión de Calidad de la Organización: 

 

Iniciativas Técnicas Medioambientales, S.L. 
Avda. De Cerdanyola, 98 

08173, Sant Cugat del Vallés 

Barcelona, España. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

                
 
  
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 

 
 
 

                                 QML. Quality Management Lead, S.L. 
                                    C/ Consejo de Ciento 6, 08210 Barberà del Vallès 

Ha sido auditado y evaluado conforme a la Norma de Referencia: 

ISO 9001:2015 

9009001:2015 
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Q-085/25 

 

24/02/2025 

24/02/2025 

24/02/2028 

Número de Certificado: 
 

Certificación inicial:  

Fecha de emisión: 

Caducidad del certificado: 

El sistema de gestión ha sido encontrado conforme para las siguientes 

actividades reflejadas en su alcance de: 

Servicios de optimización de 
procesos industriales. 

Regeneración de disolventes de 
limpieza.  


